

PP nº 023 - 2020 - Sistema de Registro de Preço

ANEXO I - PROPOSTA DE PREÇOS

FORNECEDOR:

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO:

DATA:

E-MAIL:

CNPJ:

CEP:

ESTADO:

CONTATO:

INSC. EST.:

FONE:

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
LOTE 01 - PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MOTOBOMBAS						
1	20	UND	BUCHA DESGASTE 18 X 28mm LT 4R1/4R8 509.006.060.006			-
2	20	UND	BUCHA DESGASTE SUP. 18 X 17			-
3	25	UND	BUCHA DISTANCIADORA BCE/ME-1			-
4	25	UND	BUCHA DISTANCIADORA BCE/ME-2			-
5	5	UND	CAPACITOR 216/259MF 220V WEG ORIGINAL			-
6	5	UND	CAPACITOR 270/324MF 110V INTER CAMBIO			-
7	5	UND	CAPACITOR 270/324MF 220V INTER CAMBIO			-
8	5	UND	CAPACITOR 20MF 400V WEG ORIGINAL INTER CAMBIO			-
9	5	UND	CAPACITOR 25MF 440V INTER CAMBIO			-
10	5	UND	CAPACITOR 35MF 400V WEG ORIGINAL INTER CAMBIO			-
11	5	UND	CAPACITOR 40UF 400V WEG ORIGINAL			-
12	5	UND	CAPACITOR 50UF 400V WEG ORIGINAL			-
13	5	UND	CAPACITOR 60UF 400V WEG ORIGINAL			-
14	3	UND	CENTRIFUGO WEG NEMA 42 13MM 2 POLOS TRADICI E. PARTS			-
15	3	UND	CENTRIFUGO WEG NEMA 48 16MM 2 POLOS TRADICI E. PARTS			-
16	3	UND	CENTRIFUGO WEG NEMA 48 16MM 4 POLOS TRADICI			-
17	3	UND	CENTRIFUGO WEG NEMA 56 18MM 2 POLOS TRAD. E. PARTS			-
18	3	UND	CENTRIFUGO WEG NEMA 56 18MM 4 POLOS TRADICI E. PARTS			-
19	5	UND	DIAFRAGMA P/ MOTOR 4" SAVA			-
20	10	UND	ELETRODO PENDULO P/ RELE NIVEL 350-006			-
21	10	UND	ESTAGIO P-11			-
22	10	UND	ESTAGIO P-15			-
23	350	UND	KIT RT BB 4R3 IA-PA LEAO			-
24	200	UND	KIT RT BB 4R3R IA-PA LEAO			-
25	350	UND	KIT RT BB 4R4 IA-PA LEAO			-
26	350	UND	KIT RT BB 4R5 IA-PA LEAO			-
27	200	UND	KIT RT BB 4R6 PB LEAO			-
28	200	UND	KIT RT BB 4R8 PB LEAO			-
29	2	UND	PLATINADO WEG NEMA 48 1 CONTATO TRADICIONAL			-
30	2	UND	PLATINADO WEG NEMA 48 2 CONTATO TRADICIONAL			-
31	2	UND	PLATINADO WEG NEMA 56 1 CONTATO TRADICIONAL			-
32	2	UND	PLATINADO WEG NEMA 56 2 CONTATO TRADICIONAL			-
33	5	UND	RNF MODELO 01 MM 380VCA			-
34	5	UND	FFS MODELO 01 MC 220-380 VCA 0,58			-
35	10	UND	ROLAMENTO 6203-ZZ C3			-
36	10	UND	ROLAMENTO 6204-ZZ C3			-
37	10	UND	ROLAMENTO 6205-ZZ C3			-
38	10	UND	ROLAMENTO 6206-ZZ C3			-
39	10	UND	ROLAMENTO 6207-ZZ C3			-
40	10	UND	ROLAMENTO 6208-ZZ C3			-
41	10	UND	ROLAMENTO 6303 ZZ HLH C3			-
42	10	UND	ROLAMENTO 6304 2RSR C3			-
43	10	UND	ROLAMENTO 6305 2ZR C3			-
44	10	UND	ROLAMENTO 6306-ZZ C3			-
45	10	UND	ROLAMENTO 6307-ZZ C3			-
46	6	UND	ROLAMENTO 6308-ZZ C3			-
47	6	UND	ROLAMENTO 6309-ZZ C3			-
48	10	UND	ROTOR ALUM P-11 108mm			-
49	10	UND	ROTOR ALUM P-11 90MM			-
50	10	UND	ROTOR ALUM P-15 F 121MM			-
51	10	UND	ROTOR ALUM P-15 G 127MM			-
52	10	UND	ROTOR ALUM P-15 K 134MM			-
53	10	UND	ROTOR ALUM P-15 N 145MM			-
54	10	UND	ROTOR ALUM PX-15 F 121 MM			-
55	10	UND	ROTOR ALUM PX-15 G 127 MM			-
56	10	UND	ROTOR ALUM PX-15 K 134 MM			-
57	10	UND	ROTOR ALUM PX-15 N 145MM			-
58	15	UND	SELO MECANICO TP TS-P 3/4" INOX / BUNA			-
59	15	UND	SELO MECANICO TP TS-P 1" INOX BUNA			-

60	10	UND	SELO MECANICO TP TS-PL 1.1/4 INOX BUNA				-
61	2	UND	VENTOINHA N-48				-
62	2	UND	VENTOINHA WEG NEMA 56				-
63	2	UND	VENTOINHA WEG 100				-
64	2	UND	VENTOINHA WEG 112 - 2 POLOS				-
65	2	UND	VENTOINHA WEG 112 - 4 POLOS				-
66	2	UND	VENTOINHA WEG 132 - 2 POLOS				-
67	2	UND	VENTOINHA WEG 132 - 4 POLOS				-
68	2	UND	VENTOINHA WEG 160 - 2 POLOS				-

VALOR TOTAL DO LOTE 1

R\$

-

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL

LOTE 02 - MATERIAL PARA INSTALAÇÃO EM SISTEMA DE ÁGUA

1	10	UND	ABRAC S/R 1" 029 X 032				-
2	10	UND	ABRAC SR 1.1/4" 035-040				-
3	10	UND	ABRAC S/R 1.1/2" 039X047				-
4	10	UND	ABRAC S/R 2" 054-062				-
5	2	UND	ADAPT. SIMPLES C/ RED. 1.1/4 X 1" FF				-
6	2	UND	ADAPT. SIMPLES C/ RED. 1.1/2" X 1" FF				-
7	2	UND	ADAPT. SIMPLES C/ RED. 1.1/2" X 1.1/4" FF				-
8	2	UND	ADAPT. SIMPLES C/ RED. 2" X 1" FF				-
9	2	UND	ADAPT. SIMPLES C/ RED. 2" X 1.1/4" FF				-
10	2	UND	ADAPT. SIMPLES C/ RED. 2" X 1.1/2" FF				-
11	2	UND	ADAPT. SIMPLES C/ RED. 3 X 1.1/2" FF				-
12	2	UND	ADAPT. SIMPLES C/ RED. 3 X 2" FF				-
13	2	UND	ADAPT. SIMPLES C/ RED. 3 X 2.1/2" FF				-
14	5	UND	ADAPT. SIMPLES 1" FF				-
15	5	UND	ADAPT. SIMPLES 1"1/4" FF				-
16	5	UND	ADAPT. SIMPLES 1"1/2" FF				-
17	5	UND	ADAPT. SIMPLES 2" FF				-
18	5	UND	ADAPT. SIMPLES 2"1/2" FF				-
19	5	UND	ADAPT. SIMPLES 3" FF				-
20	5	UND	ADAPT. SIMPLES 4" FF				-
21	3	UND	BOIA DE NIVEL SENSOR CONTROL 15A				-
22	3	UND	BUCHA DE REDUCAO 1.1/4 X 1" FG				-
23	3	UND	BUCHA DE REDUCAO 1.1/2 X 1" FG				-
24	3	UND	BUCHA DE REDUCAO 1.1/2 X 1"1/4 FG				-
25	3	UND	BUCHA DE REDUCAO 2" X 1" FG				-
26	3	UND	BUCHA DE REDUCAO 2" X 1.1/4 FG				-
27	2	UND	BUCHA DE REDUCAO 2" X 1.1/2 FG				-
28	1	UND	BUCHA DE REDUCAO 3" X 1"1/2 FG				-
29	1	UND	BUCHA DE REDUCAO 3" X 2" FG				-
30	1	UND	BUCHA DE REDUCAO 3" X 2" 1/2 FG				-
31	2	UND	BUJAO PLUG 1" F.G				-
32	2	UND	BUJAO PLUG 1"1/4 F.G				-
33	2	UND	BUJAO PLUG 1"1/2 F.G				-
34	2	UND	BUJAO PLUG 2" F.G				-
35	600	MT	CABO PP 2 X 2,5				-
36	600	MT	CABO PP 2 X 4				-
37	500	MT	CABO PP 2 X 6				-
38	1000	MT	CABO PP 3 X 2,5				-
39	500	MT	CABO PP 3 X 4				-
40	500	MT	CABO PP 3 X 6				-
41	1000	MT	CABO MULTIPLEX 1 X 16MM + 16MM				-
42	600	MT	CORDA SEDA ART. BCA TRANC. 12MM				-
43	600	MT	CORDA SEDA ART. BCA TRANC. 14MM				-
44	2	UND	COTOVELO 90G FEMEA 1" FG				-
45	2	UND	COTOVELO 90G FEMEA 1"1/4 FG				-
46	2	UND	COTOVELO 90G FEMEA 1"1/2 FG				-
47	2	UND	COTOVELO 90G FEMEA 2" FG				-
48	2	UND	COTOVELO 90G FEMEA 3" FG				-
49	4	UND	CURVA FEMEA 1" FG				-
50	4	UND	CURVA FEMEA 1"1/4 FG				-
51	4	UND	CURVA FEMEA 1"1/2 FG				-
52	4	UND	CURVA FEMEA 2" FG				-
53	4	UND	CURVA MACHO 1" FG				-
54	4	UND	CURVA MACHO 1".1/4 FG				-
55	4	UND	CURVA MACHO 1".1/2 FG				-
56	2	UND	CURVA MACHO 2" FG				-
57	5	UND	CURVA MACHO FEMEA 90° 1" FG				-
58	5	UND	CURVA MACHO FEMEA 90° 1"1/4 FG				-
59	5	UND	CURVA MACHO FEMEA 90° 1"1/2 FG				-
60	2	UND	CURVA MACHO FEMEA 90° 2" FG				-

61	20	UND	FITA ISOLANTE FLOW 19 X 20M PRETA ADELBRAS				-
62	20	UND	FITA ISOLANTE 19 X 2M AUTO FUSAO 3M				-
63	3	UND	LUVA DE REDUCAO 1.1/4 X 1 FG				-
64	3	UND	LUVA DE REDUCAO 1.1/2 X 1" FG				-
65	3	UND	LUVA DE REDUCAO 1.1/2 X 1.1/4" FG				-
66	3	UND	LUVA DE REDUCAO 2 X 1.1/2 FG				-
67	2	UND	LUVA DE REDUCAO 3 X 1"1/2 FG				-
68	2	UND	LUVA DE REDUCAO 3 X 2 FG				-
69	1	UND	LUVA DE REDUCAO 3 X 2 1/2 FG				-
70	80	UND	LUVA PARALELA 1" FG				-
71	80	UND	LUVA PARALELA 1"1/4 FG				-
72	80	UND	LUVA PARALELA 1"1/2 FG				-
73	30	UND	LUVA PARALELA 2" FG				-
74	10	UND	LUVA PARALELA 2"1/2 FG				-
75	3	UND	LUVA PARALELA 3" FG				-
76	50	MT	MANGOTE AZUL P/ SUCCAO DE AGUA 1"				-
77	50	MT	MANGOTE AZUL P/ SUCCAO DE AGUA 1.1/4				-
78	50	MT	MANGOTE AZUL P/ SUCCAO DE AGUA 1.1/2				-
79	50	MT	MANGOTE LARANJA P/ SUCCAO DE AGUA 2"				-
80	50	MT	MANGOTE LARANJA P/ SUCCAO DE AGUA 2 1/2				-
81	50	MT	MANGOTE LARANJA P/ SUCCAO DE AGUA 3"				-
82	50	MT	MANGOTE LARANJA P/ SUCCAO DE AGUA 4"				-
83	10	UND	NIPLE HEXAGONAL 1" F.G				-
84	10	UND	NIPLE HEXAGONAL 1"1/4 F.G				-
85	15	UND	NIPLE HEXAGONAL 1"1/2 F.G				-
86	15	UND	NIPLE HEXAGONAL 2" F.G				-
87	5	UND	NIPLE HEXAGONAL 2"1/2 F.G				-
88	5	UND	NIPLE HEXAGONAL 3" F.G				-
89	60	UND	TUBO EDUTOR 4M DN 40 KEP				-
90	40	UND	TUBO EDUTOR 4M DN 50 KEP				-
91	80	UND	TUBO ROSC BRANCO 1 KEP				-
92	100	UND	TUBO ROSC BRANCO 1 1/4 KEP				-
93	100	UND	TUBO ROSC BRANCO 1 1/2 KEP				-
94	60	UND	TUBO ROSC BRANCO 2 KEP				-
95	3	UND	UNIAO ASSENTO BRONZE 1" FG				-
96	3	UND	UNIAO ASSENTO BRONZE 1"1/4 FG				-
97	10	UND	UNIAO ASSENTO BRONZE 1"1/2 FG				-
98	6	UND	UNIAO ASSENTO BRONZE 2" FG				-
99	3	UND	VALVULA DE PE 1" F.F				-
100	3	UND	VALVULA DE PE 1.1/4" FF				-
101	3	UND	VALVULA DE PE 1.1/2" FF				-
102	3	UND	VALVULA DE PE 2" F.F				-
103	2	UND	VALVULA DE PE 2.1/2 F.F				-
104	2	UND	VALVULA DE PE 3" F.F				-
105	2	UND	VALVULA DE PE 4"FF				-
106	3	UND	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1"				-
107	3	UND	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1.1/4				-
108	10	UND	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1.1/2				-
109	10	UND	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 2				-
110	2	UND	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 2"1/2				-
111	1	UND	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 3"				-
112	1	UND	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 4"				-
113	5	UND	VALVULA ESFERA P. PLENA 1"				-
114	3	UND	VALVULA ESFERA P. PLENA 1.1/4'				-
115	10	UND	VALVULA ESFERA P. PLENA 1.1/2'				-
116	3	UND	VALVULA ESFERA P. PLENA 2"				-
117	1	UND	VALVULA ESFERA P. PLENA 3"				-
VALOR TOTAL DO LOTE 2							R\$ -

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR	
					UNITARIO	TOTAL
LOTE 03 - MATERIAL MECÂNICO PARA MOTORES A COMBUSTÃO						
1	2	UND	AG ANEL DE SEGMENTO M790/93 0,50 ORIG.			-
2	2	UND	AG ANEL DE SEGMENTO M790/93 0.25 ORIG			-
3	4	UND	AG ANEL DE SEGMENTO M790/93 STD ORIG.			-
4	2	UND	AG ANEL DE VEDACAO 7007.005.056.005 M-790 ORIG.			-
5	1	UND	AG ARVORE DA MANIVELA M-790 ORIGINAL			-
6	2	UND	AG BICO INJETOR 7007.008.007.005 M93/M790 ORIG.			-
7	2	UND	AG BIELA M93/M790 7007.004.002.000 ORIGINAL			-
8	1	UND	AG BOMBA ALIMENTADORA 7007.008.040.006 M790 ORIG			-
9	1	UND	AG BOMBA DE OLEO M790 ORIG.			-
10	4	UND	AG BUCHA CONICA M790 ORIGINAL (UNIDADE)			-
11	2	UND	AG BUCHA DA BIELA M790/M93 ORIGINAL			-
12	2	UND	AG CABECOTE CILINDRO COMP. M790 ORIG.			-

13	2	UND	AG CILINDRO M790 ORIGINAL				-
14	2	UND	AG ELEMENTO DA BOMBA 7007.008.019.000 M-790 ORIG.				-
15	2	UND	AG ELEMENTO FILTRO AR M-790				-
16	3	UND	AG FILTRO COMBUSTIVEL VOX FBD3411 M80/85/90/93/790				-
17	1	UND	AG FILTRO DE AR BANHO OLEO M-790 7007.012.001.000.2				-
18	2	UND	AG FILTRO TANQUE COMBUST. M80/85/90/93/790 ORIG.				-
19	4	UND	AG GUIA DA VALVULA M790 ORIGINAL				-
20	2	UND	AG JOGO DE JUNTA M790 PARANA				-
21	8	UND	AG JUNTA DA TAMPA DE VALVULA M790 ORIG				-
22	1	UND	AG MANCAL CENTRAL M790 ORIGINAL				-
23	2	UND	AG MANCAL DA BIELA M790/M93 STD ORIG.				-
24	2	UND	AG MANCAL DA BIELA M790/M93 0,25 ORIG				-
25	2	UND	AG MANCAL DA BIELA M790/M93 0,50 ORIG				-
26	1	UND	AG MANCAL FIXO M-790 STD COMPLETO ORIGINAL				-
27	1	UND	AG MANCAL FIXO M-790 0,25 SMAGON				-
28	1	UND	AG MANCAL FIXO M-790 0,50 SMAGON				-
29	4	UND	AG PARAFUSO OCO M790				-
30	4	UND	AG PARAFUSO OCO M790 7007.008.014.001				-
31	4	UND	AG PARAFUSO PRISIONEIRO M790 7007.001.015.005				-
32	4	UND	AG PERFIL PROT. SUP. TANQUE M790 PARALELO				-
33	3	UND	AG PISTAO M790 STD 7007.004.005.003 ORIGINAL				-
34	3	UND	AG PISTAO M790 0,25 7007.004.005.011 SULOY				-
35	3	UND	AG PISTAO M790 0,50 7007.004.050.029 SULOY				-
36	2	UND	AG RETENTOR LADO DO VOLANTE M790 ORIGINAL				-
37	2	UND	AG RETENTOR TAMPA COMANDO M790 7007.005.057.003 ORIG				-
38	1	UND	AG SILENCIOSO M790 ORIG.				-
39	1	UND	AG SUPORTE DO TANQUE COMBUSTIVEL M790 ORIGINAL				-
40	2	UND	AG TAMPA DE VEDACAO M-790 ORIG				-
41	1	UND	AG TANQUE COMBUSTIVEL M-790 ORIG.				-
42	1	UND	AG TUBO DISTANCIADOR M790 7007.008.013.003 ORIG.				-
43	1	UND	AG TUBULACAO DE COMBUSTIVEL M-790 ORIG. 7007011085006				-
44	1	UND	AG TUBULACAO DE COMBUSTIVEL M-790 ORIG. 7007011087002				-
45	1	UND	AG TUBULACAO DE RETORNO M-790 ORIG.				-
46	2	UND	AG VALVULA ADM 7007.006.005.001 M790 PARALELA				-
47	2	UND	AG VALVULA ESCAPE 7007.006.006.009 M790 PARALELA				-
48	4	UND	AG VARETA DAS VALVULAS M790				-
49	1	UND	AG TUBO PROTETOR DAS VALVULAS M790 ORIG				-

VALOR TOTAL DO LOTE 3

R\$

-

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR		
					UNITARIO	TOTAL	
LOTE 04 - EQUIPAMENTOS							
1	3	UND	BOMBA SUBMERSA MILLENAR 900 220V				-
2	2	UND	BOMBEADOR 4R3PA-07 TECNOPOLIMERO				-
3	2	UND	BOMBEADOR 4R3PA-09 TECNOPOLIMERO				-
4	2	UND	BOMBEADOR 4R3PA-11 TECNOPOLIMERO				-
5	2	UND	BOMBEADOR 4R3PA-13 TECNOPOLIMERO				-
6	2	UND	BOMBEADOR 4R3PA-15 TECNOPOLIMERO				-
7	2	UND	BOMBEADOR 4R3PA-19 TECNOPOLIMERO				-
8	2	UND	BOMBEADOR 4R3IA-21 TECNOPOLIMERO				-
9	2	UND	BOMBEADOR 4R3IA-25 TECNOPOLIMERO				-
10	1	UND	BOMBEADOR 4R4PA-06 TECNOPOLIMERO				-
11	1	UND	BOMBEADOR 4R4PA-07 TECNOPOLIMERO				-
12	1	UND	BOMBEADOR 4R4PA-09 TECNOPOLIMERO				-
13	1	UND	BOMBEADOR 4R4PA-11 TECNOPOLIMERO				-
14	1	UND	BOMBEADOR 4R4PA-13 TECNOPOLIMERO				-
15	1	UND	BOMBEADOR 4R4PA-18 TECNOPOLIMERO				-
16	1	UND	BOMBEADOR 4R4PA-20 TECNOPOLIMERO				-
17	1	UND	BOMBEADOR 4R4IA-23 TECNOPOLIMERO				-
18	1	UND	BOMBEADOR 4R4IA-25 TECNOPOLIMERO				-
19	1	UND	BOMBEADOR 4R5PA-04 TECNOPOLIMERO				-
20	1	UND	BOMBEADOR 4R5PA-07 TECNOPOLIMERO				-
21	1	UND	BOMBEADOR 4R5PA-10 TECNOPOLIMERO				-
22	1	UND	BOMBEADOR 4R5PA-12 TECNOPOLIMERO				-
23	1	UND	BOMBEADOR 4R5PA-14 TECNOPOLIMERO				-
24	1	UND	BOMBEADOR 4R5PA-16 TECNOPOLIMERO				-
25	1	UND	BOMBEADOR 4R5PA-18 TECNOPOLIMERO				-
26	1	UND	BOMBEADOR 4R5IA-19 TECNOPOLIMERO				-
27	1	UND	BOMBEADOR 4R5IA-22 TECNOPOLIMERO				-
28	1	UND	BOMBEADOR 4R5IA-24 TECNOPOLIMERO				-
29	1	UND	BOMBEADOR 4R5IA-27 TECNOPOLIMERO				-
30	1	UND	BOMBEADOR 4R5IA-29 TECNOPOLIMERO				-
31	1	UND	BOMBEADOR 4R6PB-10 TECNOPOLIMERO				-
32	1	UND	BOMBEADOR 4R6PB-12 TECNOPOLIMERO				-

33	1	UND	BOMBEADOR 4R6PB-15 TECNOPOLIMERO				-
34	1	UND	BOMBEADOR 4R6PB-18 TECNOPOLIMERO				-
35	1	UND	BOMBEADOR 4R6PB-20 TECNOPOLIMERO				-
36	1	UND	BOMBEADOR 4R6PB-23 TECNOPOLIMERO				-
37	1	UND	BOMBEADOR 4R6PB-28 TECNOPOLIMERO				-
38	1	UND	BOMBEADOR 4R8PB-08 TECNOPOLIMERO				-
39	1	UND	BOMBEADOR 4R8PB-09 TECNOPOLIMERO				-
40	1	UND	BOMBEADOR 4R8PB-12 TECNOPOLIMERO				-
41	1	UND	BOMBEADOR 4R8PB-15 TECNOPOLIMERO				-
42	1	UND	BOMBEADOR 4R8PB-18 TECNOPOLIMERO				-
43	1	UND	BOMBEADOR 4R8PB-20 TECNOPOLIMERO				-
44	1	UND	BOMBEADOR 4R8PB-23 TECNOPOLIMERO				-
45	1	UND	BOMBEADOR 4R8PB-28 TECNOPOLIMERO				-
46	4	UND	CHAVE MONOF 220VCA 10A 0,75/1CV (6,3-10A) C/ CHAVE MAN/AUT ALTRONIC				-
47	4	UND	CHAVE MONOF 220VCA 12,5A 1,5/2CV (8-12,5A) C/ BOTOEIRA				-
48	4	UND	CHAVE PDA 01 MONOF 220VCA 18A 3CV (12,5-18A) C/ BOTOEIRA				-
49	4	UND	CHAVE PDA 01 MONOF 220VCA 25 A 4CV (16-25A) - C/BOTOEIRA				-
50	2	UND	CHAVE PDA 01 MONOF 220VCA 32 A 5CV (25-32A) - C/BOTOEIRA				-
51	4	UND	CHAVE PDA 01 TRIF 380VCA 10 A 4/5CV (6,3-10A) - C/BOTOEIRA				-
52	4	UND	CHAVE PDA 01 TRIF 380VCA 12,5 A 6CV (8-12,5A) - C/BOTOEIRA				-
53	4	UND	CHAVE PDA 01 TRIF 380VCA 18 A 10CV (12,5-18A) - C/BOTOEIRA				-
54	3	UND	CHAVE PDA 01 TRIF 380VCA 25 A 12,5/15CV (16-25A)-C/BOTOEIRA				-
55	3	UND	CONTROL-BOX 0,5CV 230V 60HZ S.230				-
56	3	UND	CONTROL-BOX 0,7CV 230V 60HZ S.230				-
57	5	UND	CONTROL-BOX 001CV 230V 60HZ S.230				-
58	5	UND	CONTROL-BOX 1,5CV 230V 60HZ S.230				-
59	5	UND	CONTROL-BOX 2CV 230V 60HZ S.230				-
60	5	UND	CONTROL-BOX 3CV 230V 60HZ S.230				-
61	2	UND	MBP 4R3PA-07 230/0.5/23MO				-
62	2	UND	MBP 4R3PA-09 230/0.7/23MO				-
63	2	UND	MBP 4R3PA-11 230/001/23MO				-
64	2	UND	MBP 4R3PA-13 230/1,5/23MO				-
65	2	UND	MBP 4R3PA-17 230/1.5/23MO				-
66	2	UND	MBP 4R4PA-11 230/1.5/23MO				-
67	2	UND	MBP 4R4PA-14 230/1.5/23MO				-
68	2	UND	MBP 4R5PA-10 230/1.5/23MO				-
69	1	UND	MBP 4R6PB-10 230/1.5/23MO				-
70	1	UND	MBP 4R3IA-21 230/002/23MO				-
71	2	UND	MBP 4R4PA-18 230/002/23MO				-
72	2	UND	MBP 4R5PA-13 230/002/23MO				-
73	1	UND	MBP 4R6PB-12 230/002/23MO				-
74	1	UND	MBP 4R8PB-08 230/002/23MO				-
75	2	UND	MBP 4R4IA-23 230/003/23MO				-
76	2	UND	MBP 4R4PA-20 230/003/23MO				-
77	2	UND	MBP 4R5IA-19 230/003/23MO				-
78	2	UND	MBP 4R5PA-16 230/003/23MO				-
79	2	UND	MBP 4R5PA-18 230/003/23MO				-
80	1	UND	MBP 4R6PB-15 230/003/23MO				-
81	1	UND	MBP 4R6PB-18 230/003/23MO				-
82	1	UND	MBP 4R8PB-12 230/003/23MO				-
83	2	UND	MOTOR 0M4A 0,5HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ				-
84	2	UND	MOTOR 0M4A 0,75HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ				-
85	2	UND	MOTOR 0M4A 1HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ				-
86	2	UND	MOTOR 0M4A 1,5HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ				-
87	2	UND	MOTOR 0M4A 2HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ				-
88	2	UND	MOTOR 0M4A 3HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ				-
89	2	UND	MOTOR 0M4A 0,5HP 380V TRIF 60HZ A OLEO				-
90	2	UND	MOTOR 0M4A 0,75HP 380V TRIF 60HZ A OLEO				-
91	2	UND	MOTOR 0M4A 1HP 380V TRIF 60HZ A OLEO				-
92	2	UND	MOTOR 0M4A 1,5HP 380V TRIF 60HZ A OLEO				-
93	2	UND	MOTOR 0M4A 2HP 380V TRIF 60HZ A OLEO				-
94	2	UND	MOTOR 0M4A 3HP 380V TRIF 60HZ A OLEO				-
95	1	UND	MOTOR 0M4A 5HP 380V TRIF 60HZ A OLEO				-
96	4	UND	MOTOR 230/0,5/23MO				-
97	4	UND	MOTOR 230/0,7/23MO				-
98	4	UND	MOTOR 230/001/23MO				-
99	5	UND	MOTOR 230/1.5/23MO				-
100	5	UND	MOTOR 230/002/23MO				-
101	5	UND	MOTOR 230/003/23MO				-
102	1	UND	MOTOR 350/004/22MO				-
103	1	UND	MOTOR 350/005/22MO				-
104	1	UND	MOTOR 350/005/44MO				-
105	2	UND	MOTOR 230/0,5/38TR				-
106	2	UND	MOTOR 230/0,7/38TR				-

107	2	UND	MOTOR 230/001/38TR				-
108	2	UND	MOTOR 230/1.5/38TR				-
109	2	UND	MOTOR 230/002/38TR				-
110	2	UND	MOTOR 230/003/38TR				-
111	1	UND	MOTOR 350/004/38TR				-
112	1	UND	MOTOR 350/005/38TR				-
113	1	UND	PAINEL PDML PLUS ECP 2,5/3,0CV 220V				-
114	1	UND	PAINEL PDT PLUS ECP 2,5/3,0CV 380V				-
115	1	UND	PAINEL PDT PLUS ECP 4,5/5,0CV 380V				-

VALOR TOTAL DO LOTE 4

R\$

-

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
LOTE 05 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM POÇOS ARTESIANOS					
1	150	HS	SERVIÇO MÃO-DE-OBRA DESMONTAGEM E MONTAGEM DE BOMBAS CENTRIFUGAS MANCALIZADAS.		-
2	150	HS	SERVIÇO MÃO-DE-OBRA DESMONTAGEM E MONTAGEM DE BOMBAS CENTRIFUGAS E SUBMERSAS		-
3	150	HS	SERVIÇO MÃO-DE-OBRA DESMONTAGEM E MONTAGEM EM PAINÉIS DE COMANDO E CHAVES MAGNÉTICAS.		-
4	300	HS	SERVIÇO MÃO-DE-OBRA RETIRAR E INSTALAR BOMBAS SUBMERSAS E INJETORAS EM POÇO TUBULAR, INCLUINDO DESLOCAMENTO.		-
5	300	HS	SERVIÇO MÃO-DE-OBRA LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM POÇO ARTESIANO, INCLUINDO DESLOCAMENTO.		-
6	300	HS	SERVIÇO MÃO-DE-OBRA REBOBINAMENTO DE MOTORES ELÉTRICOS CONVENCIONAIS E SUBMERSOS.		-
7	100	HS	SERVIÇO DE TORNEARIA, EMBUCHAMENTO, CONFECÇÃO E RECUPERAÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS.		-

VALOR TOTAL DO LOTE 5

R\$

-

CARIMBO:	ASSINATURA:		
		VALOR TOTAL	R\$
			-

Tremedal - Ba, 05 de Março de 2020.